
  KRPH-101450-3/ČJ-2013-0500NEVZ  
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  KRPH-101450/ČJ-2013-0500NE-VZ 

Název zakázky: Dodávka spotřebního materiálu pro chromatografii  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 22. října 2013 
 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

plk. Mgr. Jan Švejdar 
Ředitel Krajského ředitelství policie Khk 
974 521 220 
krp.vck.@mvcr.cz  
 

 IČO zadavatele: 75151545 

DIČ zadavatele: CZ75151545 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Odbor veřejných zakázek KŘP KhK: 
Bc. Eva Ringlová 
Tel.: 974 522 557 
e-mail: obchodnihk@mvcr.cz 
Ing. Martina Kulhánková 
Tel.: 974 521 531, 725 885 978 
e-mail: obchodnihk@mvcr.cz  
Kontaktní osoba pro technickou realizaci zakázky:  
Lubomír Skalický,  tel. 974522552 

Lhůta pro podávání nabídek: 4. listopadu 2013  do 12.00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
(telefonní linka z vrátnice objektu 522 557, 521 531) 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

4. listopadu  v 12.05 hod. 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  

Popis předmětu zakázky: 
Dodávka spotřebního materiálu pro laboratoř chemie. 
Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 2 
zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 60.000,- 

Doba plnění zakázky: Do 10. prosince  2013 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Objekt KŘP Královéhradeckého kraje, laboratoř chemie 
OKTE, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.  

mailto:krp.vck.@mvcr.cz�
mailto:obchodnihk@mvcr.cz�
mailto:obchodnihk@mvcr.cz�


  KRPH-101450-3/ČJ-2013-0500NEVZ  
 

2 
 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

• Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  Uchazeč 
předloží nabídku formou návrhu kupní smlouvy (příloha 
č. 1 zadávací  dokumentace), která bude podepsaná 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly financování, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). 
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
profilu zadavatele:  
https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje uchazečů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkové ceně uchazečů 
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž se na 
zadávací řízení neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

https://www.softender.cz/mvcr/detail/515119�


  KRPH-101450-3/ČJ-2013-0500NEVZ  
 

3 
 

Přílohy 

Nedílnou součástí této písemné výzvy je Zadávací 
dokumentace č.j.: KRPH-101450-4/ČJ-2013-0500NE-
VZ, přílohou č. 1 ZD je  návrh kupní smlouvy a přílohou 
č. 2 ZD je Specifikace chemického spotřebního 
materiálu 

Podpis zadavatele: 

 
 
 
 
 
plk. Mgr. Jan Švejdar 
ředitel Krajského ředitelství policie Khk 

 


		contactInfo
	2013-10-22T07:35:11+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




